
UCHWAŁA Nr 2084/09 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  30 września 2009 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok 
 
 

Na podstawie art.188, ust.1a i 1b oraz art.184, ust.1, pkt 2 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.                    
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, 
Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832;                              
z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984;                                     
z 2008r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz.1505;                              
z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz.619, Nr 79, poz.666) - uchwala się,                
co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok dokonuje się przeniesień                                   
w ramach działu i rozdziału na kwotę 629.630,00 zł., w związku z realizacją                 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących          

z budŜetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
2.  Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku                

Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budŜetu województwa na 2009 rok. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Mienia, Geodezji, Kartografii              
i Planowania Przestrzennego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
         Zdzisław Wrzałka 
 
 
 
 
 
 

  
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2084/09  



WYDATKI WRZESIEŃ/2009 
 
   

Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.09.2009r. 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEśĄCE   291 680,00 291 680,00 
Dotacje   291 680,00 291 680,00 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(finansowanie programów z UE)  2008 260 680,00 260 680,00 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie programów)  2009 31 000,00 31 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   337 950,00 337 950,00 
Dotacje   337 950,00 337 950,00 
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z UE)  6208 300 000,00 300 000,00 
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie programów)  6209 37 950,00 37 950,00 
OGÓŁEM   629 630,00 629 630,00 



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2084/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.09.2009r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEśĄCE   291 680,00 291 680,00 
Dotacje   291 680,00 291 680,00 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 7.3)  2008   260 680,00 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 9.3)  2008 260 680,00   
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budŜetu państwa Dz. 7.3)  2009   31 000,00 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budŜetu państwa Dz. 9.3)  2009 31 000,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   337 950,00 337 950,00 
Dotacje   337 950,00 337 950,00 
Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE Dz. 7.1)  6208 160 680,00   
Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE Dz. 7.2)  6208 100 000,00   
Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE Dz. 9.1)  6208   300 000,00 
Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE Dz. 9.3)  6208 39 320,00   
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie PO KL z budŜetu państwa Dz. 7.1)  6209 9 000,00   
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie PO KL z budŜetu państwa Dz. 7.2)  6209 22 000,00   
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie PO KL z budŜetu państwa Dz. 9.1)  6209   37 950,00 
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie PO KL z budŜetu państwa Dz. 9.3)  6209 6 950,00   
OGÓŁEM   629 630,00 629 630,00 



 

  

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr b/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia .09.2009r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2 013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDśETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2009 rok  

L.p.  Projekt  
Okres 

realizacji  
zadania  

Jednostka org.  
realiz. zad. lub 
koordynuj ąca 

program  

Dział  Rozdział  

Wydatki w roku bud Ŝetowym 2009  
i źródła finansowania  

źródło  kwota  

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEśĄCE                 0,00 

1.1  

Priorytet 7 Promocja integra cji społecznej  
Działanie 7.3  Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji 
      ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

291 680,00 
260 680,00 
31 000,00 

0,00 
0,00 

1.2  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i k ompetencji w regionach  
Działanie 9.3  Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach 
szkolnych 
   

   ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

-291 680,00 
-260 680,00 
-31 000,00 

0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki  bieŜące  
Unia Europejska 
bud Ŝet państwa 
bud Ŝet j.s.t. 
poŜyczka  

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJ ĄTKOWE                 0,00 

2.1  

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej  
Działanie 7.1  Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
      ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

-169 680,00 
-160 680,00 

-9 000,00 
0,00 
0,00 

2.2  
Priorytet 7 Promocja integracji społecznej  
Działanie 7.2  Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania   
Unia Europejska 

-122 000,00 
-100 000,00 



ekonomii społecznej 
   

budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

-22 000,00 
0,00 
0,00 

2.3  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w re gionach  
Działanie 9.1  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
   

   ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

337 950,00 
300 000,00 
37 950,00 

0,00 
0,00 

2.4  

Priorytet 9 Rozwó j wykształcenia i kompetencji w regionach  
Działanie 9.3  Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach 
szkolnych 
   

   ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

-46 270,00 
-39 320,00 
-6 950,00 

0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki maj ątkowe  
Unia Europejska 
bud Ŝet państwa 
bud Ŝet j.s.t. 
poŜyczka  

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
bud Ŝet państwa 
bud Ŝet j.s.t. 
poŜyczka  

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 



 



 


